

## PODZIAŁ CZYNNOŚCI

Na podstawie art. 22a ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku - *Prawo o ustroju sądów powszechnych* (Dz. U. z 2024 r. poz. 334, t.j.) po zasięgnięciu opinii Kolegium Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu (wyciąg z protokołu stanowi załącznik do niniejszego dokumentu) ustalam następujący indywidualny podział czynności od dnia **16 października 2024r.**

Imię (imiona): <b>MICHAŁ</b>
Nazwisko: <b>DUDZIC</b>
Stanowisko służbowe: <b>Sędzia Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu</b>
Przydział do wydziału lub wydziałów: <b>IV Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych, V Wydział Gospodarczy</b>
Pełnione funkcje: <b>Przewodniczący IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych</b>
Reguły przydziału spraw: <b>1. IV Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych:</b> - wskaźnik procentowy udziału w przydziale wpływających do wydziału lub pionu spraw – <b>40 %</b> - <b>Sprawy Gz, Pz, Uz i RCz</b> – <b>15%</b> wpływu z V Wydziału Gospodarczego, IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych i III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich Czynności w postępowaniu międzyinstancyjnym pionowym i poziomym we własnym referacie <b>2. V Wydział Gospodarczy:</b> - wskaźnik procentowy udziału w przydziale wpływających do wydziału spraw: <b>60 %</b> Prowadzenie niezakończonych spraw upadłościowych i naprawczych oraz postępowań gospodarczych. – rozpoznawanie spraw przydzielonych w GUp, – rozpoznawanie spraw z repertorium GUK – w ilości 100% wpływu środków odwoławczych w postępowaniach upadłościowych gdzie jest sędzią-komisarzem, – rozpoznawanie spraw GUz i GUo o wyłączenie z masy upadłości w postępowaniach upadłościowych prowadzonych przez SSR Andrzeja Ciacha, - <b>Sprawy Gz, Pz, Uz i RCz</b> – <b>16%</b> wpływu z V Wydziału Gospodarczego, IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych i III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich – Czynności w postępowaniu międzyinstancyjnym pionowym i poziomym we własnym referacie
Uzasadnienie reguły przydziału spraw - ustalenia wskaźnika procentowego udziału w przydziale wpływających do wydziału lub pionu spraw ze wskazaniem przyczyn zastosowania niższego wskaźnika niż 100% oraz sposobu ustalenia jego wysokości: --
Zasady zastępstw: <b>Określa Zarządzenie Prezesa Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu w sprawie planu zastępstw i dyżurów sędziów i referendarzy sądowych Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu</b>
Dodatkowe obciążenia oraz ich wymiar (np. dyżury aresztowe, dyżury sędziów rodzinnych, koordynatorzy): -

**Prezes Sądu Rejonowego  
w Tarnobrzegu**

2024 -10- 3 1

(data)

*Edyta Kociubowska*

(podpis prezesa sądu)